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TOP
KNÜLLER

Gültig vom 06.05. bis 11.05.2024

Milka 
Pralinen
verschiedene Sorten 
110g Packung 
1 kg = 10,09 € 1,11

Lavazza 
Kaffee 
ganze Bohne
verschiedene Sorten 
1Kg Packung 

9,99

Landliebe 
Fruchtjoghurt
verschiedene Sorten 
150g Becher 
1 kg = 2,93 € 0,44

Spanien/Marokko

Heidelbeeren
Klasse I 
500g Schale 
1 kg = 5,98 € 2,99

Deutschland 
Unsere Heimat

Gala Äpfel
Klasse I 
1Kg Schale 2,49

Bio Demeter 
Bananen
1Kg 2,22

Spanien

Bio Avocado 
Klasse II 
Stück 1,49

Deutschland 
Unsere Heimat

Rucola
Klasse I 
125g Schale 
1 kg = 8,88 € 1,11

Deutschland 
Unsere Heimat

Cocktail- 
Rispentomaten
Klasse I 
300g Schale 
1 kg = 8,30 € 2,49

Deutschland 
Unsere Heimat

Auberginen 
Klasse I 
Stück 0,99

Spanien/Niederlande

Gurken
Klasse I 
Stück 

0,49



Babybel 
Mini
5x20g Packung 
1 kg = 15,90 € 1,59

Almette 
Frischkäse
verschiedene Sorten 
150g Becher 
1 kg = 6,60 € 0,99

Nordsee 
Backfisch mit 
Remoulade
210g Packung 
1 kg = 13,29 € 2,79

Rama Original
400g Becher 
1 kg = 3,23 € 1,29

Mövenpick 
Feinjoghurt
verschiedene Sorten 
150g Becher 
1 kg = 4,60 € 0,69

Dr.Oetker 
Götterspeise
verschiedene Sorten 
150g Becher 
1 kg = 2,60 € 0,39

Landliebe 
Joghurt 
Original oder Mild
200g Becher 
1 kg = 2,20 € 0,44

Müller 
Buttermilch
500g Flasche 
+ 0,25 € Pfand 
1 kg = 1,18 € 0,59

Magnum 
Mandel oder Classic
6x100ml Packung 
1 l = 4,98 € 2,99

Coppenrath&Wiese 
Bienenstich-Torte
800g Packung 
1 kg = 6,86 € 5,49

Iglo 
Fischstäbchen
450g Packung 
1 kg = 6,44 € 2,99

Frosta 
Fertiggerichte 
verschiedene Sorten 
375-500g Packung 
1 kg = 5,98-7,97 € 2,99

Wiltmann 
Salami
verschiedene Sorten 
80g Packung 
1 kg = 16,13 € 1,29

Meica 
Bratmaxe
313g Packung 
1 kg = 12,11 € 3,79

Heinz 
Tomato Ketchup 
verschiedene Sorten 
400-500ml Flasche 
1 l = 3,98-4,98 € 1,99

Wasa 
Knäckebrot
verschiedene Sorten 
200-275g Packung 
1 kg = 6,51-8,95 € 1,79



Red Bull 
Energy Drink
verschiedene Sorten 
250ml Dose 
+ 0,25 € Pfand 
1 l = 3,96 € 0,99

Albi 
Säfte 
verschiedene Sorten 
1l Packung 

1,29

Capri Sun
verschiedene Sorten 
10x0,2l Packung 
1 l = 1,75 € 3,49

Baileys 
Irish Cream 
17%Vol 
0,7l Flasche 
1 l = 14,27 € 9,99

DuschDas 
Duschgel
verschiedene Sorten 
225ml Packung 
1 l = 4,40 € 0,99

Garnier Fructis 
Shampoo oder 
Spülung 
verschiedene Sorten 
250/200ml Flasche 
1 l = 7,56/9,45 € 1,89

Zewa 
Wisch&Weg 
Küchentücher
verschiedene Sorten 
4x45 Blatt 

2,39

Hakle 
Toilettenpapier
3lagig 
8x150 Blatt Packung 

2,99

Knorr 
Schlemmersaucen
verschiedene Sorten 
250ml Flasche 
1 l = 3,96 € 0,99

Thomy 
Les Sauces 
verschiedene Sorten 
250ml Packung 
1 l = 3,16 € 0,79

Maggi 
Guten Appetit Suppen
verschiedene Sorten 
für 0,75-1l Packung 
1 l = 0,59-0,79 € 0,59

Hengstenberg 
Knax 
Gewürzgurken
670g Glas 
1 kg = 5,25 € 1,89

Berchtesgadener Land   
H-Milch 
1,5% oder 3,5% Fett 
1l Packung 

1,11

Dallmayr Prodomo 
Kaffee
verschiedene Sorten 
500g Packung 
1 kg = 9,58 € 4,79

Merci 
Finest Selection
verschiedene Sorten 
250g Packung 
1 kg = 8,88 € 2,22

Funny Frisch 
Chipsfrisch
verschiedene Sorten 
150g Packung 
1 kg = 8,60 € 1,29



ANGEBOTE

Druckfehler vorbehalten

Nur das Beste aus der Region. Familie Setzer.

74549 Wolpertshausen

Birkichstraße 2

Tel.: 07904 / 70099-0

Fax: 07904 / 70099-9

HAUPTSITZ

PRODUKTION:

Landmetzgerei Setzer

Landmetzgerei_Setzer

Lieblingsmetzger Meister

@landmetzgerei.setzer

rot oder weiß, 

»Spitzenqualität«

Setzers 
Schälwürste

auch als Fränkische 

Bratwurst oder Bratwurst  

»orientalisch« (rein Geflügel)

erhältlich

100 g nur

491. �

Bärlauch-
bratwürste

mager, auch als Cordon bleu oder 

als Steaks mariniert erhältlich

Frischer 
Schweinerücken

auch als Paprikafleischkäse 

oder Bärlauchfleischkäse

erhältlich

Feiner 
Fleischkäse

100 g nur

990. �

100 g nur

491. �

Setzers 
Kartoffelsalat
hausgemacht »echt lecker«

Gegrillte 
Schweinshaxen
sehr lecker, frisch aus 

unserer Heißtheke

Hausgemachte 
Bärlauch-
maultaschen
auch als 2er-Pack verpackt

erhältlich

Aktion

100 g nur

691. �

100 g nur

992. �
Rosmarin-
Schinken
von unserem Freund und 

Metzgerkollegen Nothwang, 

in mildem Rosmarinsud gepökelt

100 g nurBärlauch- Feiner 

Gegrillte 

100 g nur

990.990.
Setzers 

100 g nurHausgemachte 

A

100 g nur

491. �

100 g nur

291. �

je Stück nur

495. �

CAP-Markt Abstatt
Beilsteiner Straße 6
74232 Abstatt
Tel.: 07062 6749530

Unsere Öffnungszeiten:
Mo-Fr: 8.00 - 20.00  
      Sa: 8.00 - 18.00


